
Uchwała nr 539/126/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 
 

w sprawie upoważnienia do nadzoru nad realizacją Aneksu nr 5 do Umowy 
RPMA.01.04.00-14-002/12-00 o dofinansowanie projektu „Wsparcie 
przedsiębiorczości poprzez rozwój instrumentów inżynierii finansowej  
w ramach Inicjatywy Jeremie w Województwie Mazowieckim” 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Priorytetu I „Tworzenie warunków dla rozwoju potencjału 
innowacyjnego i przedsiębiorczości na Mazowszu” Działanie 1.4 „Wzmocnienie 
instytucji otoczenia biznesu” Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego 2007–2013 „Strategia wyjścia” dla projektu 
realizowanego przez Bank Gospodarstwa Krajowego 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4, art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), w związku z § 81 ust. 2 
Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) oraz z § 1 pkt 38 Aneksu nr 5  
z dnia 30 czerwca 2016 r. do Umowy RPMA.01.04.00-14-002/12-00 o dofinansowanie projektu 
„Wsparcie przedsiębiorczości poprzez rozwój instrumentów inżynierii finansowej w ramach 
Inicjatywy Jeremie w Województwie Mazowieckim” współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Priorytetu I „Tworzenie warunków dla rozwoju 
potencjału innowacyjnego i przedsiębiorczości na Mazowszu” Działanie 1.4 „Wzmocnienie 
instytucji otoczenia biznesu” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego 2007–2013 „Strategia wyjścia” – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Upoważnia się Skarbnika Województwa Mazowieckiego do nadzoru nad realizacją Aneksu  
nr 5 z dnia 30 czerwca 2016 r. do Umowy RPMA.01.04.00-14-002/12-00 o dofinansowanie 
projektu „Wsparcie przedsiębiorczości poprzez rozwój instrumentów inżynierii finansowej  
w ramach Inicjatywy Jeremie w Województwie Mazowieckim” współfinansowanego  
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Priorytetu I „Tworzenie 
warunków dla rozwoju potencjału innowacyjnego i przedsiębiorczości na Mazowszu” Działanie 
1.4 „Wzmocnienie instytucji otoczenia biznesu” Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego 2007–2013 „Strategia wyjścia” dla projektu realizowanego  
przez Bank Gospodarstwa Krajowego zawartego pomiędzy Województwem Mazowieckim 
reprezentowanym przez Zarząd Województwa Mazowieckiego a Beneficjentem - Bankiem 
Gospodarstwa Krajowego w zakresie obowiązków i uprawnień Zarządu Województwa 
Mazowieckiego wynikających z niniejszego Aneksu.  
 

§ 2. 
Upoważnienia, o którym mowa w § 1, udziela się na okres realizacji aneksu nr 5 do umowy 
RPMA.01.04.00-14-002/12-00. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego.  

 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie upoważnienia do nadzoru nad realizacją Aneksu nr 5 do Umowy RPMA.01.04.00-14-002/12-00 o dofinansowanie projektu „Wsparcie przedsiębiorczości poprzez rozwój instrumentów inżynierii finansowej  w ramach Inicjatywy Jeremie w Województwie Mazow...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


